AGULLO HNOS S.R.L.

ESCISION

Que en cumplimiento de lo dispuesto por el art. 88 inc. 4 de la ley 19.550 y sus modificatorias por el presente se comunica que la sociedad AGULLO HERMANOS S.R.L. (CUIT № 30-62088268-8), con sede social en Zona Rural de la Localidad de Gobernador Crespo, inscripta bajo el № 681 al Folio 138 del Libro 17 de S.R.L. del Registro Público de Comercio de la ciudad de Santa Fe, acordó su Escisión según acuerdo celebrador por unanimidad en la localidad de Gobernador Crespo, Provincia de Santa Fe, en fecha 6 de octubre de 2011, posee un activo de pesos 3.876,118,43 y un Pasivo de pesos \$ 2.190.805,31 lo que arroja un patrimonio neto de \$ 6.685.313.12, conforme al balance especial al 31/07/2011. Que las sociedades escisionarias en que se conferirían son 1) AGROPECUARIA DON PEDRO S.R.L., con un capital de \$ 3.202.000, con domicilio legal en la Localidad de Gobernador Crespo, Provincia de Santa Fe: 2) ESTABLECIMIENTO SAN JOSE S.R.L., con un capital de \$ 3.202.000 con domicilio legal en la Localidad, de Gobernador Crespo, Provincia de Santa Fe; 3) SUCESORES DE ROMUALDO AGULLO S.R.L., con un capital de \$ 2.883.000, con domicilio legal en la Localidad de Gobernador Crespo, Provincia de Santa Fe.

\$ 45 150423 Oct. 31 Nov. 2

BAUEN ARQUITECTURA S.R.L. - PILAY S.A. - PILARES S.R.L. - U.T.E.

COMUNICADO

Por la presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder, que el contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común Grupo J04 Nº 023 suscripto en fecha 15 de junio de 2007 entre Bauen Arquitectura S.R.L. - Pilay S.A. - Pilares S.R.L. - U.T.E - y el Sr Pagura Leandro D.N.I. 32.166.194 y Olivieri Daniela Carla D.N.I. 32.125.507, ha sido extraviado por los mismos.

\$ 75 150426 Oct. 31 Nov. 4

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

SUBASTA PUBLICA

Objeto: Fracciones de Inmueble de Area Industrial Privada de Promoción, Propiedad de la Municipalidad de San Lorenzo.

Precio Base: Pesos Un Millón Veinte Mil (\$ 1.020.000) para el Lote D, y Pesos Trescientos Un Mil Setecientos Cincuenta (\$ 301.750) para el Lote E.

Consultas: Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo (Bv. Urquiza 517, San Lorenzo - Pcia. de Santa Fe) de Lunes a Viernes de 7.30 hs. a 12.30 hs. - T.E.: 03476 438926.

Recepción de sobres: Mesa General de Entradas y Salidas de la Municipalidad de San Lorenzo (Cda. Biosca N° 1330, San Lorenzo, Pcia. de Santa Fe) de Lunes a Viernes de 7.30 hs a 12.30 hs. hasta las 10 hs. del día 14 de Noviembre de 2011.

Apertura de sobres: el día 14 de Noviembre de 2011 a las once (11) horas. Sala de Prensa Municipalidad de San Lorenzo.

\$ 150 150351 Oct. 31 Nov. 11